
 

 
Secretaria da Educação e Cultura 
Comissão Setorial de Licitação 

 
Aviso de Convocação para Negociação 

 
PROCESSO Nº. 2010/114800                                                PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/2011 
Objeto: Sistema de Registro de Preços para Contratação de empresa especializada em confecção de 
coroa e arranjo de flores. 
 
A Pregoeira oficial da Secretaria da Educação e Cultura convoca a empresa MULTLINK 
COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA  inscrita sob o CNPJ de nº 
10.956.012/0001-48, para comparecer a sala Comissão Setorial de Licitação da SEDEC, no dia 
07/10/2011 às 15:00 para negociação de preços relativo ao Pregão Presencial SRP Nº 016/2011, 
tomando-se por base a pesquisa de preços realizada no processo administrativo Nº 2011/108810 .  

 
João Pessoa, 30 de Setembro de 2011. 

 
 

 

Gláucia Kaline Alves da Fonseca Carvalho 
Pregoeira da CSL/SEDEC 

 


